
КП РТ №I-1/1049

забеги 08 декабря 2023г.  08-10.12.2023г.

ЮНОШИ до 18 лет фин.забеги 08 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Город Организация Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ЕРХОВ НИКИТА 17.05.2008 2 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 7,30 7,16 1 Корнева А.В.

2 ИБАШАЕВ СТАНИСЛАВ 19.06.2007 2 НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ 7,43 7,331 1 Носова М.Е.

3 АХМЕТШИН ТИМУР 13.01.2007 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 7,50 7,340 2 Николаев А.Г.

4 ТРУТНЕВ МАРАТ 27.12.2007 3 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 7,62 7,54 2 Зубринкин О.В.

5 КАРИМОВ АСКАР 18.06.2008 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 7,53 7,55 2 Хафизов Т.А.

6 МУХАМЕДОВ БУЛАТ 11.06.2007 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 7,47 11,70 2 Данилова Е.А.,Петров А.В.

7 АГЛЯМОВ РАИЛЬ 28.03.2007 1 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 7,62 2 Быков В.Е.

8 ЛИПАТОВ МАТВЕЙ 17.03.2008 3 НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ 7,64 2 Галимов С.Э.

9 ВАНЯШИН ГЛЕБ 23.07.2007 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 7,75 3 Матвеева С.Н.

10 ВАСИН РАДМИР 30.10.2007 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 7,82 3 Хафизов Т.А.

11 ХАНОВ АРТУР 29.04.2007 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 7,85 3 Гибадуллин Р.Р.

12 АХМЕТОВ РАНИС 09.04.2008 3 НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ 7,88 3 Носова М.Е.

12 КАШАФУТДИНОВ АЙРАТ 13.06.2008 2 ЕЛАБУГА  "СШ №1" ЕМР РТ 7,88 3 Шаманаев Б.Н.

14 МЕРЕНКОВ НИКИТА 04.05.2008 ЛЕНИНОГОРСК МБО  "СШ № 1" ЛМР РТ 7,98 3 Куцевая Л.А.

14 ЖАРЕНОВ КОНСТАНТИН 06.02.2007 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 7,98 3 Николаев А.Г.

16 ЕВДОКИМОВ КОНСТАНТИН 12.02.2007 1 НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ 8,05 1 юн Носова М.Е.

17 ШАКИРОВ РАИЛЬ 08.08.2007 1 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 8,07 1 юн Чурганова Е.В.

18 КОРНЕВ ДМИТРИЙ 17.09.2008 1 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 8,13 1 юн Корнева А.В.

19 ХАБИБУЛЛИН ИЛЬНУР 16.03.2007 1 юн НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ 8,21 1 юн Носова М.Е.

20 ВАХИТОВ МАРСЕЛЬ 07.09.2008 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,29 1 юн Иванова А.С.

21 АРТЕМЬЕВ ЕВГЕНИЙ 14.03.2008 1 юн ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 8,43 1 юн Сенина Л.С.

22 ХУСНУТДИНОВ ДАМИР 15.11.2008 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,44 1 юн Зорин А.В.

23 САЙФУТДИНОВ ДАНИЛ 08.04.2008 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 8,52 2 юн Галкин-Самитов А.С.

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 60 М (автохронометраж)



КП РТ №I-1/1049

забеги 08 декабря 2023г.  08-10.12.2023г.

ЮНОШИ до 18 лет фин.забеги 08 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Город Организация Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 60 М (автохронометраж)

24 ГАЙНУЛЛИН АЛЬБЕРТ 17.03.2008 1 юн НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ 8,54 2 юн Носова М.Е.

25 ШИШКИН ВАДИМ 08.11.2007 ЗАИНСК  "СШ "БАРС" ЗМР РТ 8,55 2 юн Дылевская И.В.

26 ЮНУСОВ БУЛАТ 29.11.2008 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 8,60 2 юн Галкин-Самитов А.С.

27 МЕЛЬНИКОВ МАТВЕЙ 21.10.2008 ЗАИНСК  "СШ "БАРС" ЗМР РТ 8,82 2 юн Дылевская И.В.

28 ФАЛОВ ЕГОР 23.12.2008 2 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,91 2 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

29 КОЖЕВНИКОВ ЕГОР 03.04.2007 ЗАИНСК  "СШ "БАРС" ЗМР РТ 9,22 3 юн Дылевская И.В.

 КОСИНЦЕВ РОМАН 24.06.2007 2 ЕЛАБУГА  "СШ №1" ЕМР РТ DNS Шаманаев Б.Н.



БЕГ 200 М (автохронометраж) КП РТ №I-1/1049

забеги 09 декабря 2023г.  08-10.12.2023г.

ЮНОШИ до 18 лет фин.забеги 09 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Город Организация Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ИБАШАЕВ СТАНИСЛАВ 19.06.2007 2 НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ 24,03 23,72 2 Носова М.Е.

2 АХМЕТШИН ТИМУР 13.01.2007 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 24,29 23,92 2 Николаев А.Г.

3 АГЛЯМОВ РАИЛЬ 28.03.2007 1 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 24,27 37,00 2 Быков В.Е.

4 КАРИМОВ АСКАР 18.06.2008 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 24,69 3 Хафизов Т.А.

5 ТРУТНЕВ МАРАТ 27.12.2007 3 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 24,78 3 Зубринкин О.В.

6 АРОЯН КЛИМЕНТИЙ 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ 24,81 3 Носова М.Е.

7 ВАНЯШИН ГЛЕБ 23.07.2007 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 25,05 3 Матвеева С.Н.

8 ВАСИН РАДМИР 30.10.2007 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 25,22 3 Хафизов Т.А.

9 ЕРМОЛЕНКО АРСЕНИЙ 20.09.2007 2 ЕЛАБУГА  "СШ №1" ЕМР РТ 25,24 3 Шаманаев Б.Н.

10 ЯКОВЛЕВ НИКИТА 19.07.2007 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 25,36 3 Барышников А.С.,Барышникова Л.Н.

11 КАШАФУТДИНОВ АЙРАТ 13.06.2008 2 ЕЛАБУГА  "СШ №1" ЕМР РТ 25,67 3 Шаманаев Б.Н.

12 ХАНОВ АРТУР 29.04.2007 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 25,76 3 Гибадуллин Р.Р.

13 ЖАРЕНОВ КОНСТАНТИН 06.02.2007 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 25,85 3 Николаев А.Г.

14 РУСИНОВ ЭДУАРД 07.06.2008 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 25,91 3 Матвеева С.Н.

15 ШАКИРОВ РАИЛЬ 08.08.2007 1 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 26,19 3 Чурганова Е.В.

16 ХАБИБУЛЛИН ИЛЬНУР 16.03.2007 1 юн НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ 26,21 3 Носова М.Е.

17 ВАХИТОВ МАРСЕЛЬ 07.09.2008 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 26,22 3 Иванова А.С.

18 МЕРЕНКОВ НИКИТА 04.05.2008 ЛЕНИНОГОРСК МБО  "СШ № 1" ЛМР РТ 26,25 1 юн Куцевая Л.А.

19 ШИШКИН ВАДИМ 08.11.2007 ЗАИНСК  "СШ "БАРС" ЗМР РТ 26,64 1 юн Дылевская И.В.

20 САЛМИН КАРИМ 19.10.2008 1 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 27,51 1 юн Мейснер Д.А.

21 АРТЕМЬЕВ ЕВГЕНИЙ 14.03.2008 1 юн ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 27,57 1 юн Сенина Л.С.

22 ПЕСТЕРНИКОВ АНДРЕЙ 03.12.2008 1 юн ЕЛАБУГА  "СШ №1" ЕМР РТ 27,60 1 юн Шаманаев Б.Н.

23 ЗАГИДУЛЛИН ТИМУР 30.08.2008 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 27,98 1 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

24 ГАЙНУЛЛИН АЛЬБЕРТ 17.03.2008 1 юн НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ 28,02 1 юн Носова М.Е.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж



БЕГ 200 М (автохронометраж) КП РТ №I-1/1049

забеги 09 декабря 2023г.  08-10.12.2023г.

ЮНОШИ до 18 лет фин.забеги 09 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Город Организация Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

25 МАВЛИН КИРИЛЛ 08.01.2008 ЛЕНИНОГОРСК МБО  "СШ № 1" ЛМР РТ 28,23 1 юн Куцевая Л.А.

26 ЮНУСОВ БУЛАТ 29.11.2008 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 28,34 2 юн Галкин-Самитов А.С.

27 МЕЛЬНИКОВ МАТВЕЙ 21.10.2008 ЗАИНСК  "СШ "БАРС" ЗМР РТ 28,79 2 юн Дылевская И.В.

 ЛИПАТОВ МАТВЕЙ 17.03.2008 3 НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ 24,61 DNS 2 Галимов С.Э.

ГАВРИЛОВ ЕГОР 09.01.2008 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ Файсханов Р.Р.

ЕВДОКИМОВ КОНСТАНТИН 12.02.2007 1 НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ r/med Носова М.Е.

ЕРХОВ НИКИТА 17.05.2008 2 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" r/med Корнева А.В.

МУХАМЕДОВ БУЛАТ 11.06.2007 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" DNS Данилова Е.А.,Петров А.В.

ГАРИПОВ ЭМИЛЬ 29.06.2007 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" DNS Матвеева С.Н.

DQ п.п.25.19



КП РТ №I-1/1049

 08-10.12.2023г.

ЮНОШИ до 18 лет фин.забеги 08 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Город Организация Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ХУСАИНОВ АЛМАЗ 29.12.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 53,37 2 Барышникова Л.Н.

2 ИБАТУЛЛИН ЕГОР 18.09.2007 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 53,39 2 Файзуллина Г.П.

3 АРОЯН КЛИМЕНТИЙ 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ 54,18 2 Носова М.Е.

4 ЛОМОВ АЛЕКСАНДР 15.02.2007 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 54,65 2 Вострикова И.А.,Крылова В.А.

5 САЙТХУЖИН ГЛЕБ 07.02.2007 1 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 55,65 2 Корнева А.В.

6 ЧЕТВЕРКИН АЛЕКСАНДР 24.08.2008 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 55,72 2 Киселев Р.В.

7 ШУСТОВ ВЛАДИМИР 08.11.2007 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 55,80 2 Матвеева С.Н.

8 ЕРМОЛЕНКО АРСЕНИЙ 20.09.2007 2 ЕЛАБУГА  "СШ №1" ЕМР РТ 55,85 2 Шаманаев Б.Н.

9 КОРНЕВ ДМИТРИЙ 17.09.2008 1 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 55,99 2 Корнева А.В.

10 ХАКИМУЛЛИН ИСЛАМ 27.03.2007 3 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 56,93 3 Закирова Е.А.

11 ТРУТНЕВ МАРАТ 27.12.2007 3 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 57,07 3 Зубринкин О.В.

12 РУСИНОВ ЭДУАРД 07.06.2008 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 57,56 3 Матвеева С.Н.

13 ТРОФИМОВ ГРИГОРИЙ 12.01.2008 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 59,79 3 Барышникова Л.Н.,Барышников А.С.

14 ЮСУПОВ РУЗАЛЬ 21.02.2007 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 59,81 3 Яфасова Е.В.,Сократов Е.В.

15 ХАБИБУЛЛИН ИЛЬНУР 16.03.2007 1 юн НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ 1.00,75 3 Носова М.Е.

16 ПЕСТЕРНИКОВ АНДРЕЙ 03.12.2008 1 юн ЕЛАБУГА  "СШ №1" ЕМР РТ 1.01,30 3 Шаманаев Б.Н.

17 ВАЛЕЕВ БУЛАТ 29.05.2008 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.02,31 1 юн Иванова А.С.

18 АХМЕТОВ АЛМАЗ 27.10.2007 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 1.02,84 1 юн Гибадуллин Р.Р.,Киселев Р.В.

19 АРТЕМЬЕВ ЕВГЕНИЙ 14.03.2008 1 юн ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 1.04,15 1 юн Сенина Л.С.

20 САЛМИН КАРИМ 19.10.2008 1 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.04,89 1 юн Мейснер Д.А.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)

круг 200м

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.



КП РТ №I-1/1049

 08-10.12.2023г.

ЮНОШИ до 18 лет фин.забеги 08 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Город Организация Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)

круг 200м

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

21 ЗАГИДУЛЛИН ТИМУР 30.08.2008 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.05,32 1 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

ГАЛИЕВ АЛМАЗ 19.07.2008 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" DNS Гимаева Е.Н.

ГАРИПОВ ЭМИЛЬ 29.06.2007 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" DNS Матвеева С.Н.

ЖАРЕНОВ КОНСТАНТИН 06.02.2007 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" DNS Николаев А.Г.



КП РТ №I-1/1049

 08-10.12.2023г.

ЮНОШИ до 18 лет фин.забеги 09 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Город Организация Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 БАКИРОВ САМИР 19.09.2008 2 НАБ.ЧЕЛНЫ
МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 2.01,92 1 Галкин-Самитов А.С.

2 ХУСАИНОВ АЛМАЗ 29.12.2008 2 КАЗАНЬ
  "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.02,29 2 Барышникова Л.Н.

3 ИБАТУЛЛИН ЕГОР 18.09.2007 2 КАЗАНЬ
  "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.07,55 2 Файзуллина Г.П.

4 ШУСТОВ ВЛАДИМИР 08.11.2007 2 НАБ.ЧЕЛНЫ
МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 2.07,99 2 Матвеева С.Н.

5 ЧЕТВЕРКИН АЛЕКСАНДР 24.08.2008 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК
 "СШ №4 ЗМР РТ" 2.08,15 2 Киселев Р.В.

6 КОРНЕВ ДМИТРИЙ 17.09.2008 1 юн КАЗАНЬ
МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.09,52 2 Корнева А.В.

7 КОВАЛЬЧУК КИРИЛЛ 05.01.2007 1 юн БУГУЛЬМА
  "СШОР №1" БМР РТ 2.10,04 3 Хисматуллин А.Ш.

8 МИХАЙЛОВ ДМИТРИЙ 08.05.2007 2 ЛЕНИНОГОРСК
МБО  "СШ № 1" ЛМР РТ 2.10,17 3 Куцевая Л.А.

9 ХАКИМУЛЛИН ИСЛАМ 27.03.2007 3 НИЖНЕКАМСК
ЧУСК "ШИННИК" 2.11,39 3 Закирова Е.А.

10 САЙТХУЖИН ГЛЕБ 07.02.2007 1 юн КАЗАНЬ
МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.11,50 3 Корнева А.В.

11 ТРОФИМОВ ГРИГОРИЙ 12.01.2008 3 КАЗАНЬ
  "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.13,35 3 Барышникова Л.Н.,Барышников А.С.

12 ЮСУПОВ РУЗАЛЬ 21.02.2007 3 КАЗАНЬ
  "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.18,52 3 Яфасова Е.В.,Сократов Е.В.

13 ВАЛЕЕВ БУЛАТ 29.05.2008 1 юн КАЗАНЬ
  "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.26,55 1 юн Иванова А.С.

14 АХМЕТОВ АЛМАЗ 27.10.2007 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК
 "СШ №4 ЗМР РТ" 2.28,09 1 юн Гибадуллин Р.Р.,Киселев Р.В.

ГЕРМЕС КОНСТАНТИН 05.08.2008 3 НАБ.ЧЕЛНЫ
МАУ "СШОР №12" DNS Ахметшин И.И.

БОРИСОВ БОГДАН 29.09.2008 2 КАЗАНЬ
  "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" DNS Петров А.В.,Данилова Е.А.

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)

круг 200м



КП РТ №I-1/1049

 08-10.12.2023г.

ЮНОШИ до 18 лет фин.забеги 09 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Город Организация Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 БАКИРОВ САМИР 19.09.2008 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 4.25,07 2 Галкин-Самитов А.С.

2 ГЕРМЕС КОНСТАНТИН 05.08.2008 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 4.27,43 3 Ахметшин И.И.

3 МИХАЙЛОВ ДМИТРИЙ 08.05.2007 2 ЛЕНИНОГОРСК МБО  "СШ № 1" ЛМР РТ 4.28,98 3 Куцевая Л.А.

4 КОВАЛЬЧУК КИРИЛЛ 05.01.2007 1 юн БУГУЛЬМА   "СШОР №1" БМР РТ 4.30,69 3 Хисматуллин А.Ш.

5 САБИРОВ МАРСЕЛЬ 05.06.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 5.13,48 2 юн Данилова Е.А.,Петров А.В.

ФАТИХОВ АЛЬБЕРТ 21.02.2008 1 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" DNS Корнева А.В.

БИКМУХАМЕТОВ ДАМИР 18.03.2008 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" DNS Ахметшин И.И.

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М (автохронометраж)

круг 200м



КП РТ №I-1/1049

08-10.12.2023г.

ЮНОШИ до 18 лет фин. забеги г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация

ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 ТРОФИМОВ ГРИГОРИЙ 12.01.2008 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 10.33,24 1 юн
Барышникова Л.Н.,Барышников 

А.С.

2 ГАБДРАХМАНОВ ИСМАГИЛ 23.07.2008 2 АЛЬМЕТЬЕВСК СШ по футболу, отделение по триатлону 11.45,05 2 юн Васильев В.Н., Васильева М.Г.

БОРИСОВ БОГДАН 29.09.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" r/med Петров А.В.,Данилова Е.А.

АГЛЯМОВ РИФАТ 12.02.2007 2 ЗАИНСК  "СШ "БАРС" ЗМР РТ DNS Лисов В.В.

ФАТИХОВ АЛЬБЕРТ 21.02.2008 1 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" DNS Корнева А.В.

САБИРОВ МАРСЕЛЬ 05.06.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" DNS Данилова Е.А.,Петров А.В.

БИКМУХАМЕТОВ ДАМИР 18.03.2008 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" DNS Ахметшин И.И.

ГЕРМЕС КОНСТАНТИН 05.08.2008 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" DNS Ахметшин И.И.

круг 200м

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

БЕГ 3000 М ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



КП РТ №I-1/1049

08-10.12.2023г.

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация

ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ХАФИЗОВ ИСЛАМ 09.05.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.39,43 3 Петров А.В.,Данилова Е.А.

ТОКАРЕВ МАКСИМ 27.04.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Данилова Е.А.,Петров А.В.

ХУСАИНОВ АЛМАЗ 29.12.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Барышникова Л.Н.

УЛЮКАЕВ ТАМЕРЛАН 07.04.2008 1 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Зорин А.В.,Захарчук Д.Г.,Фатыхова Е.В.

2 КОРНЕВ ДМИТРИЙ 17.09.2008 1 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.39,76 3 Корнева А.В.

ТРУТНЕВ МАРАТ 27.12.2007 3 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" Зубринкин О.В.

САЙТХУЖИН ГЛЕБ 07.02.2007 1 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" Корнева А.В.

НИКОЛАЕВ КИРИЛЛ 29.04.2009 3 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" Чурганова Е.В.

3 РУСИНОВ ЭДУАРД 07.06.2008 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 1.40,03 3 Матвеева С.Н.

ШУСТОВ ВЛАДИМИР 08.11.2007 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Матвеева С.Н.

БАКИРОВ САМИР 19.09.2008 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Галкин-Самитов А.С.

ВАНЯШИН ГЛЕБ 23.07.2007 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Матвеева С.Н.

4 МАКАРОВ МАТВЕЙ 28.10.2009 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.40,19 3 Иванова А.С.

ЛАГУТИН АРТУР 03.05.2010 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Иванова А.С.

ВАСИН РАДМИР 30.10.2007 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Хафизов Т.А.

КАРИМОВ АСКАР 18.06.2008 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Хафизов Т.А.

ЮНОШИ до 18 лет

(круг 200м)

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х200М (автохронометраж)

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



КП РТ №I-1/1049

08-10.12.2023г.

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация

ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 18 лет

(круг 200м)

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х200М (автохронометраж)

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

5 МЕРЕНКОВ НИКИТА 04.05.2008 ЛЕНИНОГОРСК МБО  "СШ № 1" ЛМР РТ 1.42,38 1 юн Куцевая Л.А.

МУСТАФИН РУЗАЛЬ 03.02.2009 ЛЕНИНОГОРСК МБО  "СШ № 1" ЛМР РТ Задорожная М.П.

МИХАЙЛОВ ДМИТРИЙ 08.05.2007 2 ЛЕНИНОГОРСК МБО  "СШ № 1" ЛМР РТ Куцевая Л.А.

ШЕХОВЦЕВ КИРИЛЛ 04.04.2009 ЛЕНИНОГОРСК МБО  "СШ № 1" ЛМР РТ Задорожная М.П.

КОСИНЦЕВ РОМАН 24.06.2007 2 ЕЛАБУГА  "СШ №1" ЕМР РТ DNS Шаманаев Б.Н.

КАШАФУТДИНОВ АЙРАТ 13.06.2008 2 ЕЛАБУГА  "СШ №1" ЕМР РТ Шаманаев Б.Н.

ПЕСТЕРНИКОВ АНДРЕЙ 03.12.2008 1 юн ЕЛАБУГА  "СШ №1" ЕМР РТ Шаманаев Б.Н.

ЕРМОЛЕНКО АРСЕНИЙ 20.09.2007 2 ЕЛАБУГА  "СШ №1" ЕМР РТ Шаманаев Б.Н.

ИБАШАЕВ СТАНИСЛАВ 19.06.2007 2 НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ DNS Носова М.Е.

КАМАЕВ ВЛАДИСЛАВ 07.10.2008 2 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" Закирова Е.А.,Елин А.И.

ШИПШОВ АРТЕМ 10.08.2009 1 юн НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ Носова М.Е.

ЛИПАТОВ МАТВЕЙ 17.03.2008 3 НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ Галимов С.Э.



БЕГ 60 м с барьерами (автохронометраж) КП РТ №I-1/1049

 09 декабря 2023г.

ЮНОШИ до 18 лет

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация

Забеги Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 УЛЮКАЕВ ТАМЕРЛАН 07.04.2008 1 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,84 8,80 2

Зорин А.В.,Захарчук Д.Г.,Фатыхова 

Е.В.

2 НОВИКОВ ГЕОРГИЙ 09.02.2007 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,05 9,09 2 Файзуллина Г.П.

3 ЯКОВЛЕВ НИКИТА 19.07.2007 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,19 9,19 2 Барышников А.С.,Барышникова Л.Н.

4 МУРАТОВ РУМИЛЬ 19.05.2008 3 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 9,91 9,49 3 Закирова Е.А.

5 ЕВДОКИМОВ КОНСТАНТИН 12.02.2007 1 НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ 9,45 9,81 3 Носова М.Е.

 
ЛОМОВ АЛЕКСАНДР 15.02.2007 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" r/med Вострикова И.А.,Крылова В.А.

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

высота барьеров 0,91



БЕГ 2000м с препятствиями (без ямы с водой) КП РТ №I-1/1049

08-10.12.2023г.

ЮНОШИ до 18 лет финальные забеги г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город

Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 АГЛЯМОВ РИФАТ 12.02.2007 2 ЗАИНСК  "СШ "БАРС" ЗМР РТ 6.58,19 3 Лисов В.В.

2 БУЗМАКОВ НИКИТА 17.11.2008 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 7,18.69 3 Стариков В.И.

3 САБИРОВ МАРСЕЛЬ 05.06.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 7.33,96 1 юн Данилова Е.А.,Петров А.В.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



КП РТ №I-1/1049

08-10.12.2023г.

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 189

1 УЛЮКАЕВ ТАМЕРЛАН 07.04.2008 1 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О - О - О ХО О ХХО ХХХ 3 3 185 2

Зорин А.В.,Захарчук 

Д.Г.,Фатыхова Е.В.

2 ХАФИЗОВ ИСЛАМ 09.05.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О - О - О ХО ХХО ХХХ 3 3 180 2 Петров А.В.,Данилова Е.А.

3 КРАСНИКОВ КИРИЛЛ 05.07.2008 2 ЛЕНИНОГОРСК МБО  "СШ № 1" ЛМР РТ О ХО ХХО ХО ХХХ 3 6 175 2 Куцевая Л.А.

4 МАВЛИН КИРИЛЛ 08.01.2008 ЛЕНИНОГОРСК МБО  "СШ № 1" ЛМР РТ О О ХХО ХО ХХХ 2 3 165 3 Куцевая Л.А.

5 ТОКАРЕВ МАКСИМ 27.04.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О ХО О ХХХ 1 1 160 3 Данилова Е.А.,Петров А.В.

6 ХАСАНЬШИН ДИНИЯР 26.04.2008 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О О О ХО ХО ХХХ 2 2 160 3 Петров А.В.,Данилова Е.А.

7 ХУСНУТДИНОВ ДАМИР 15.11.2008 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О ХО ХХО ХХХ 3 3 150 1 юн Зорин А.В.

8 ГАЙНУЛЛИН АЛЬБЕРТ 17.03.2008 1 юн НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ О ХО ХХХ 2 1 145 2 юн Носова М.Е.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

прыжок в высоту ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ до 18 лет

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

ВЫСОТЫ
А Ф.И. О. тренераВ ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.



КП РТ №I-1/1049

08-10.12.2023г.

ЮНОШИ до 18 лет  г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ХАФИЗОВ ИСЛАМ 09.05.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 6,31 6,41 6,48 6,40 6,39 6,13 6,48 2 Петров А.В.,Данилова Е.А.

2 НОВИКОВ ГЕОРГИЙ 09.02.2007 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Х Х 5,81 6,20 Х 6,34 6,34 2 Файзуллина Г.П.

3 УЛЮКАЕВ ТАМЕРЛАН 07.04.2008 1 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 6,29 6,19 6,23 6,26 6,05 6,20 6,29 2 Зорин А.В.,Захарчук Д.Г.,Фатыхова Е.В.

4 ЛОМОВ АЛЕКСАНДР 15.02.2007 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 5,69 5,71 Х 5,95 5,96 6,15 6,15 2 Вострикова И.А.,Крылова В.А.

5 СИНИЧКИН МАТВЕЙ 19.04.2008 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 6,08 6,07 5,57 6,03 Х 5,92 6,08 2 Панин Г.Н.,Матвеева С.Н.

6 МУХАМЕДОВ БУЛАТ 11.06.2007 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 5,59 5,48 Х - - - 5,59 3 Данилова Е.А.,Петров А.В.

7 МЕРЕНКОВ НИКИТА 04.05.2008 ЛЕНИНОГОРСК МБО  "СШ № 1" ЛМР РТ 5,07 Х 5,24 5,51 5,50 Х 5,51 3 Куцевая Л.А.

8 ХУСНУТДИНОВ ДАМИР 15.11.2008 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 5,45 4,48 Х 3,48 Х 4,04 5,45 1 юн Зорин А.В.

9 ЯКОВЛЕВ НИКИТА 19.07.2007 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 5,22 4,93 4,89 5,22 1 юн Барышников А.С.,Барышникова Л.Н.

10 ХАСАНЬШИН ДИНИЯР 26.04.2008 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 5,19 4,69 4,38 5,19 1 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

11 КРАСНИКОВ КИРИЛЛ 05.07.2008 2 ЛЕНИНОГОРСК МБО  "СШ № 1" ЛМР РТ Х 5,13 Х 5,13 1 юн Куцевая Л.А.

12 БОРИСОВ БОГДАН 29.09.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,25 5,09 4,76 5,09 1 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

13 ШАКИРОВ РАИЛЬ 08.08.2007 1 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 4,78 4,39 4,83 4,83 2 юн Чурганова Е.В.

14 МУРАТОВ РУМИЛЬ 19.05.2008 3 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 4,57 4,35 4,54 4,57 2 юн Закирова Е.А.

15 САЙФУТДИНОВ ДАНИЛ 08.04.2008 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 4,39 4,55 4,31 4,55 2 юн Галкин-Самитов А.С.

 АГЛЯМОВ РАИЛЬ 28.03.2007 1 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" DNS Быков В.Е.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

прыжок в длину ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



КП РТ №I-1/1049

08-10.12.2023г.

ЮНИОРЫ до 18 лет  г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 НОВИКОВ ГЕОРГИЙ 09.02.2007 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 12,83 13,06 11,34 12,74 Х 12,81 13,06 2 Файзуллина Г.П.

2 МУРАТОВ РУМИЛЬ 19.05.2008 3 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 11,22 11,22 Х Х 11,80 Х 11,80 3 Закирова Е.А.

 ХАФИЗОВ ИСЛАМ 09.05.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" DNS Петров А.В.,Данилова Е.А.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

тройной прыжок ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



КП РТ №I-1/1049

08-10.12.2023г.

ЮНИОРЫ до 18 лет  г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 ТОКАРЕВ МАКСИМ 27.04.2008 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 13,55 Х 10,14 12,63 Х 12,19 13,55 2 Данилова Е.А.,Петров А.В.

2 ЧЕРНЫЙ АЛЕКСЕЙ 07.03.2007 1 юн КАЗАНЬ ФЛА РТ 12,06 11,69 Х 12,16 Х 12,65 12,65 2 Попов Н.И., Ересина Е.И.

3 ХАСАНЬШИН ДИНИЯР 26.04.2008 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 7,56 Х 9,17 8,53 8,93 9,37 9,37 1 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

4 ГАВРИЛОВ ЕГОР 09.01.2008 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,74 8,23 7,76 7,90 Х 8,37 8,74 1 юн Файсханов Р.Р.

5 ФАЛОВ ЕГОР 23.12.2008 2 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 6,87 5,14 6,51 6,59 6,16 6,59 6,87 Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

6 МЕЛЬНИКОВ МАТВЕЙ 21.10.2008 ЗАИНСК  "СШ "БАРС" ЗМР РТ Х Х 6,10 6,24 6,36 5,81 6,36 Дылевская И.В.

 ЮНУСОВ БУЛАТ 29.11.2008 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" DNS Галкин-Самитов А.С.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

ТОЛКАНИЕ ЯДРА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 5 кг

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



Дата проведения

бег 60 м (автохронометраж) бег с барьерами  60 м 

прыжок в длину (высота барьеров- 0,91 м (автохронометраж)

толкание ядра (вес снаряда- 5 кг) прыжок с шестом

прыжок в высоту бег 1000 м (автохронометраж ( 5 кругов)

Фамилия, Имя;

Субъект 

Российской Федерации      

Дата     

рождения;  

заявленный

 разряд

бег 

60 м 

прыжок в 

длину

толкание 

ядра

прыжок 

в высоту

бег с 

барьерами  

60 м 

прыжок 

с 

шестом

бег 1000 м 

Очки;

Выполн. 

разряд

1 КАМАЕВ ВЛАДИСЛАВ 07.10.2008 Результат 8,02 5,66 10,69 1,74 8,95 2,80 3.09,54 3812
Очки 554 514 527 577 757 309 574

Закирова Е.А.,Елин А.И. 2 Сумма очков 554 1068 1595 2172 2929 3238 3812 2

ЧУСК "ШИННИК" Место 1 1 1 1 1 1 1

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж 08-10.12.2023г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ КП РТ №I-1/1049

ЮНОШИ до 18 лет

7-борье

08.12.2023г. Дата проведения 09.12.2023г.



КП РТ №I-1/1049

забеги 08 декабря 2023г.  08-10.12.2023г.

ЮНОШИ до 16 лет фин.забеги 08 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 МАРДАНШИН ИСКАНДЭР 04.11.2009 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 7,46 7,43 2 Гимаева Е.Н.

2 ШЕХОВЦЕВ КИРИЛЛ 04.04.2009 ЛЕНИНОГОРСК МБО  "СШ № 1" ЛМР РТ 7,62 7,55 2 Задорожная М.П.

3 ХАЛИКОВ САМАТ 06.06.2010 3 АЗНАКАЕВО  "СШ "ЛИДЕР" АМР РТ 7,99 7,87 3 Гильфанов Р.Г.

4 БАКИН АЛЕКСАНДР 02.04.2009 1 юн ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 8,06 7,99 3 Киселев Р.В.

5 ГУСЕЙНОВ ДАВИД 04.04.2009 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,09 8,18 1 юн Зорин А.В.

6 БАБАЕВ ЕВГЕНИЙ 06.11.2009 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,09 8,17 1 юн Черепанова И.О.

7 СИРАНОВ МАРАТ 25.03.2010 1 юн НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 8,15 1 юн Николаев А.Г.

8 ТИМОФЕЕВ КЛИМЕНТИЙ 09.01.2010 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,17 1 юн Черепанова И.О.

9 КУЗЬМИН ИЛЬЯ 02.02.2010 1 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 8,18 1 юн Мейснер Д.А.

10 АСКАРОВ БУЛАТ 26.11.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,24 1 юн Галимзянова К.Р.

11 МУРТАЗИН КАМИЛЬ 02.04.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,25 1 юн Иванова А.С.

12 ГАТАУЛЛИН ИЛЬДАР 09.06.2009 2 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,25 1 юн Барышникова Л.Н.,Барышников А.С.

13 МАКАРОВ МАТВЕЙ 28.10.2009 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,26 1 юн Иванова А.С.

14 ИВАНОВ АРТЕМ 21.10.2009 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,29 1 юн Миннеханова Р.Р.

15 ЯЩЕНКОВ ВЛАДИСЛАВ 30.09.2009 2 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 8,30 1 юн Мейснер Д.А.

16 МИХАЙЛОВ АНДРЕЙ 20.07.2010 ЛЕНИНОГОРСК МБО  "СШ № 1" ЛМР РТ 8,33 1 юн Куцевая Л.А.

17 БАЙБУЛАТОВ АРСЕНИЙ 26.11.2009 1 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 8,53 2 юн Зубринкин О.В.

18 ЛАКИЗА МАТВЕЙ 07.09.2009 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,54 2 юн Барышникова Л.Н.,Барышников А.С.

19 МАЛЫШЕВ МИХАИЛ 16.11.2010 2 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,59 2 юн Миннеханова Р.Р.

20 АДАМЧИК МАКСИМ 15.11.2009 2 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,66 2 юн Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

21 КАБИРОВ ДАНИС 21.07.2009 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,71 2 юн Черепанова И.О.

22 ЧИРКОВ ГЕРМАН 03.12.2010 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,77 2 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

23 ХАФИЗОВ ШАМИЛЬ 13.06.2010 2 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,80 2 юн Миннеханова Р.Р.

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

БЕГ 60 М (автохронометраж)



КП РТ №I-1/1049

забеги 08 декабря 2023г.  08-10.12.2023г.

ЮНОШИ до 16 лет фин.забеги 08 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

БЕГ 60 М (автохронометраж)

24 КАДЫРОВ ТАГИР 10.03.2010 2 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 8,81 2 юн Корнева А.В.

25 ЯКУШКИН АРТЕМ 20.05.2010 3 юн НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 8,84 2 юн Фатыхов И.Ф.

26 АСАНОВ МАТВЕЙ 16.06.2009 2 юн НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 8,86 2 юн Николаев А.Г.

27 ИСМАИЛОВ ТИМУР 03.08.2009 2 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,92 2 юн Барышников А.С.,Барышникова Л.Н.

28 ОЗЕРОВ ДЕМИД 28.01.2010 ЕЛАБУГА  "СШ №1" ЕМР РТ 8,93 2 юн Шаманаев Б.Н.

29 ЗИГАНШИН ТАГИР 28.08.2010 2 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 8,97 3 юн Мейснер Д.А.

30 ШАМСУТДИНОВ РУСЛАН 30.07.2010 2 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,04 3 юн Галимзянова К.Р.

31 КРАСНИКОВ ЯРОСЛАВ 26.09.2010 ЛЕНИНОГОРСК МБО  "СШ № 1" ЛМР РТ 9,04 3 юн Куцевая Л.А.

32 МИННЕБАЕВ ТИМУР 30.06.2009 2 юн КАЗАНЬ
  "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 9,09 3 юн Крылова В.А.,Вострикова И.А.

33 ФЕДОТОВ СИМЕОН 24.07.2010 2 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,19 3 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

34 РОДИОНОВ ДЕНИС 22.06.2010 1 юн ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 9,29 3 юн Сенина Л.С.

35 ШАМСУТДИНОВ ЭМИЛЬ 20.12.2010 3 юн КАЗАНЬ
  "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 9,47 Крылова В.А., Максюткина В.А.

36 АБДУЛЛИН БУЛАТ 12.06.2010 3 юн КАЗАНЬ
  "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 9,54 Крылова В.А.

37 ЛАВРЕНТЬЕВ АЛЕКСЕЙ 21.10.2009 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 9,59 Чурганова Е.В.



КП РТ №I-1/1049

забеги 08 декабря 2023г.  08-10.12.2023г.

ЮНОШИ до 16 лет фин.забеги 08 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

БЕГ 60 М (автохронометраж)

38 ШАЙХУТОВ АСКАР 28.05.2010 2 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,92 Данилова Е.А.,Петров А.В.

ЛИТИНСКИЙ ИЛЬЯ 28.02.2009 2 КАЗАНЬ
  "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" DNS Крылова В.А.,Вострикова И.А.

МАКЛАКОВ ВСЕВОЛОД 28.07.2010 НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ DNS Носова М.Е.

ОБУХОВ ИГОРЬ 15.04.2010 НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ DNS Носова М.Е.

ПОМЕЛОВ МАТВЕЙ 02.01.2009 КАЗАНЬ
  "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" DNS Вострикова И.А.,Крылова В.А.

СИБАГАТУЛЛИН НАИЛЬ 11.03.2010 КАЗАНЬ
  "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" DNS Крылова В.А., Максюткина В.А.



БЕГ 200 М (автохронометраж) КП РТ №I-1/1049

забеги 09 декабря 2023г.  08-10.12.2023г.

ЮНОШИ до 16 лет фин.забеги 09 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория Организация/Ведомство       Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 МАРДАНШИН ИСКАНДЭР 04.11.2009 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 24,30 23,82 2 Гимаева Е.Н.

2 ШЕХОВЦЕВ КИРИЛЛ 04.04.2009 ЛЕНИНОГОРСК МБО  "СШ № 1" ЛМР РТ 24,63 23,85 2 Задорожная М.П.

3 КОЧУРОВ ДЕНИС 20.04.2009 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 25,12 24,99 3 Матвеева С.Н.

4 ХАЛИКОВ САМАТ 06.06.2010 3 АЗНАКАЕВО  "СШ "ЛИДЕР" АМР РТ 25,838 25,83 3 Гильфанов Р.Г.

5 НИКОЛАЕВ КИРИЛЛ 29.04.2009 3 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 25,839 3 Чурганова Е.В.

6 БАЙГУЖИН АРТУР 12.01.2009 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 25,92 3 Матвеева С.Н.

7 ШИПШОВ АРТЕМ 10.08.2009 1 юн НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ 26,07 3 Носова М.Е.

8 БАКИН АЛЕКСАНДР 02.04.2009 1 юн ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 26,17 3 Киселев Р.В.

9 КАДОЧНИКОВ РОМАН 23.10.2009 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 26,19 3 Матвеева С.Н.

10 СУХАНОВСКИЙ ИГОРЬ 30.06.2009 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 26,58 1 юн Николаев А.Г.

11 ТИМОФЕЕВ КЛИМЕНТИЙ 09.01.2010 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 26,61 1 юн Черепанова И.О.

12 КУЗЬМИН ИЛЬЯ 02.02.2010 1 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 26,63 1 юн Мейснер Д.А.

13 ШАФИКОВ ЕГОР 25.06.2009 1 юн НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 26,63 1 юн Галкин-Самитов А.С.

14 АСКАРОВ БУЛАТ 26.11.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 26,68 1 юн Галимзянова К.Р.

15 ВАЛЕЕВ ЕГОР 09.03.2009 3 юн НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 26,94 1 юн Николаев А.Г.

16 БАБАЕВ ЕВГЕНИЙ 06.11.2009 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 27,04 1 юн Черепанова И.О.

17 МАКАРОВ МАТВЕЙ 28.10.2009 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 27,16 1 юн Иванова А.С.

18 СИРАНОВ МАРАТ 25.03.2010 1 юн НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 27,37 1 юн Николаев А.Г.

19 МУСТАФИН РУЗАЛЬ 03.02.2009 ЛЕНИНОГОРСК МБО  "СШ № 1" ЛМР РТ 27,42 1 юн Задорожная М.П.

20 МАКСИМОВ ГРИГОРИЙ 03.08.2009 3 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 27,48 1 юн Мейснер Д.А.

21 ИВАНОВ АРТЕМ 21.10.2009 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 27,48 1 юн Миннеханова Р.Р.

22 АНВАРОВ ИЛЬНАЗ 17.09.2009 3 АЗНАКАЕВО  "СШ "ЛИДЕР" АМР РТ 27,50 1 юн Гильфанов Р.Г.

23 ЛАКИЗА МАТВЕЙ 07.09.2009 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 27,85 1 юн Барышникова Л.Н.,Барышников А.С.

24 ГАТАУЛЛИН ИЛЬДАР 09.06.2009 2 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 28,15 1 юн Барышникова Л.Н.,Барышников А.С.

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



БЕГ 200 М (автохронометраж) КП РТ №I-1/1049

забеги 09 декабря 2023г.  08-10.12.2023г.

ЮНОШИ до 16 лет фин.забеги 09 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория Организация/Ведомство       Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

25 МАЛЫШЕВ МИХАИЛ 16.11.2010 2 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 28,29 2 юн Миннеханова Р.Р.

26 БАЙБУЛАТОВ АРСЕНИЙ 26.11.2009 1 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 28,65 2 юн Зубринкин О.В.

27 АСАНОВ МАТВЕЙ 16.06.2009 2 юн НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 28,94 2 юн Николаев А.Г.

28 ЧИРКОВ ГЕРМАН 03.12.2010 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 29,08 2 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

29 ИСМАИЛОВ ТИМУР 03.08.2009 2 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 29,11 2 юн Барышников А.С.,Барышникова Л.Н.

30 КАДЫРОВ ТАГИР 10.03.2010 2 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 29,20 2 юн Корнева А.В.

31 ЯКУШКИН АРТЕМ 20.05.2010 3 юн НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 29,21 2 юн Фатыхов И.Ф.

32 ПОМЕЛОВ МАТВЕЙ 02.01.2009 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 29,63 2 юн Вострикова И.А.,Крылова В.А.

33 ХАФИЗОВ КАМИЛЬ 17.06.2010 3 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 29,67 2 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

34 ШАМСУТДИНОВ РУСЛАН 30.07.2010 2 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 29,69 2 юн Галимзянова К.Р.

35 МИННЕБАЕВ ТИМУР 30.06.2009 2 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 29,84 2 юн Крылова В.А.,Вострикова И.А.

36 МУХУТДИНОВ ЭРИК 09.04.2009 3 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 29,93 2 юн Мигунова Н.В.

37 ОЗЕРОВ ДЕМИД 28.01.2010 ЕЛАБУГА  "СШ №1" ЕМР РТ 30,44 2 юн Шаманаев Б.Н.

38 РОДИОНОВ ДЕНИС 22.06.2010 1 юн ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 31,06 3 юн Сенина Л.С.

39 САБИРЬЯНОВ АДЕЛЬ 12.11.2010 2 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 31,06 3 юн Галимзянова К.Р.

40 ФЕДОТОВ СИМЕОН 24.07.2010 2 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 31,23 3 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

41 КРАСНИКОВ ЯРОСЛАВ 26.09.2010 ЛЕНИНОГОРСК МБО  "СШ № 1" ЛМР РТ 31,65 3 юн Куцевая Л.А.

42 ШАМСУТДИНОВ ЭМИЛЬ 20.12.2010 3 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 31,87 3 юн Крылова В.А., Максюткина В.А.

43 АБДУЛЛИН БУЛАТ 12.06.2010 3 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 32,03 3 юн Крылова В.А.



БЕГ 200 М (автохронометраж) КП РТ №I-1/1049

забеги 09 декабря 2023г.  08-10.12.2023г.

ЮНОШИ до 16 лет фин.забеги 09 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория Организация/Ведомство       Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

44 СИБАГАТУЛЛИН НАИЛЬ 11.03.2010 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 36,90 Крылова В.А., Максюткина В.А.

ЛИТИНСКИЙ ИЛЬЯ 28.02.2009 2 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" DNS Крылова В.А.,Вострикова И.А.

ЛАВРЕНТЬЕВ АЛЕКСЕЙ 21.10.2009 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" DNS Чурганова Е.В.

МУРТАЗИН КАМИЛЬ 02.04.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" DNS Иванова А.С.

ОБУХОВ ИГОРЬ 15.04.2010 НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ DNS Носова М.Е.



КП РТ №I-1/1049

 08-10.12.2023г.

ЮНОШИ до 16 лет фин.забеги 08 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 КУРГАНОВ АЛЕКСАНДР 17.01.2009 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 56,15 2 Матвеева С.Н.

2 КОЧУРОВ ДЕНИС 20.04.2009 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 57,55 3 Матвеева С.Н.

3 ШИПШОВ АРТЕМ 10.08.2009 1 юн НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ 58,39 3 Носова М.Е.

4 БАЙГУЖИН АРТУР 12.01.2009 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 59,01 3 Матвеева С.Н.

5 НИКОЛАЕВ КИРИЛЛ 29.04.2009 3 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 59,35 3 Чурганова Е.В.

6 МУСТАФИН РУЗАЛЬ 03.02.2009 ЛЕНИНОГОРСК МБО  "СШ № 1" ЛМР РТ 59,46 3 Задорожная М.П.

7 МАКСИМОВ ГРИГОРИЙ 03.08.2009 3 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.00,08 3 Мейснер Д.А.

8 ВАЛЕЕВ ЕГОР 09.03.2009 3 юн НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 1.00,27 3 Николаев А.Г.

9 ВИННИКОВ ЯРОСЛАВ 01.01.2009 ЛЕНИНОГОРСК МБО  "СШ № 1" ЛМР РТ 1.00,74 3 Куцевая Л.А.

10 КУЗЬМИН ИЛЬЯ 02.02.2010 1 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.00,78 3 Мейснер Д.А.

11 СУХАНОВСКИЙ ИГОРЬ 30.06.2009 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 1.01,96 1 юн Николаев А.Г.

12 ИВАНОВ АРТЕМ 21.10.2009 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.02,63 1 юн Миннеханова Р.Р.

13 БУЗМАКОВ ДМИТРИЙ 18.12.2010 1 юн НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 1.03,26 1 юн Стариков В.И.

14 ГАСИМОВ ДАНИЯР 27.10.2009 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.03,62 1 юн Барышникова Л.Н.

15 ШАЙСУЛТАНОВ КАРИМ 27.06.2009 3 юн НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 1.06,59 1 юн Сергеев В.В.

16 МУХУТДИНОВ ЭРИК 09.04.2009 3 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.06,87 2 юн Мигунова Н.В.

17 ЗИГАНШИН ТАГИР 28.08.2010 2 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.08,85 2 юн Мейснер Д.А.

18 САБИРЬЯНОВ АДЕЛЬ 12.11.2010 2 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.09,84 2 юн Галимзянова К.Р.

19 ГИЛЯЗОВ АМИР 27.08.2010 3 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.10,54 2 юн Галимзянова К.Р.

20 ШАКИРОВ ДАНИС 21.10.2010 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.12,79 3 юн Файсханов Р.Р.

21 РОДИОНОВ ДЕНИС 22.06.2010 1 юн ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 1.13,57 3 юн Сенина Л.С.

22 МУБАРАКШИН ИЛЬДАР 18.10.2010 3 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.14,37 3 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)

круг 200м



КП РТ №I-1/1049

 08-10.12.2023г.

ЮНОШИ до 16 лет фин.забеги 08 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)

круг 200м

23 СИБАГАТУЛЛИН НАИЛЬ 11.03.2010 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 1.22,24 Крылова В.А., Максюткина В.А.

 АНВАРОВ ИЛЬНАЗ 17.09.2009 3 АЗНАКАЕВО  "СШ "ЛИДЕР" АМР РТ Гильфанов Р.Г.

 ЕГОРОВ ВЛАДИСЛАВ 14.07.2010 2 юн НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" DNS Николаев А.Г.

DQ п.п.17.3.2



КП РТ №I-1/1049

 08-10.12.2023г.

ЮНОШИ до 16 лет фин.забеги 09 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 КУРГАНОВ АЛЕКСАНДР 17.01.2009 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 2.13,38 3 Матвеева С.Н.

2 ВИННИКОВ ЯРОСЛАВ 01.01.2009 ЛЕНИНОГОРСК МБО  "СШ № 1" ЛМР РТ 2.20,93 1 юн Куцевая Л.А.

3 ГАСИМОВ ДАНИЯР 27.10.2009 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.25,11 1 юн Барышникова Л.Н.

4 БУЗМАКОВ ДМИТРИЙ 18.12.2010 1 юн НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 2.25,29 1 юн Стариков В.И.

5 ХАФИЗОВ ШАМИЛЬ 13.06.2010 2 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.31,26 1 юн Миннеханова Р.Р.

6 КОЛБЕНЕВ КИРИЛЛ 12.12.2010 2 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.37,74 2 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

7 ГИЛЯЗОВ АМИР 27.08.2010 3 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.40,94 2 юн Галимзянова К.Р.

8 ЗИГАНШИН ТАГИР 28.08.2010 2 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.42,90 2 юн Мейснер Д.А.

ТИМЕРБАЕВ КАРИМ 11.06.2010 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" DNS Николаев А.Г.

ЕГОРОВ ВЛАДИСЛАВ 14.07.2010 2 юн НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" DNS Николаев А.Г.

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)

круг 200м



КП РТ №I-1/1049

 08-10.12.2023г.

ЮНОШИ до 16 лет фин.забеги 09 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ГАЙНАНОВ РИНАТ 01.04.2009 1 юн АКТАНЫШ  "СШ" Актанышского муниципального района РТ 4.52,93 1 юн Хазиев Р.Ф.

2 АФЗАЛОВ ГАБДРАХМАН 15.09.2010 2 юн НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 5.06,43 2 юн Сергеев В.В.

3 ТИМЕРБАЕВ КАРИМ 11.06.2010 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 5.07,98 2 юн Николаев А.Г.

4 АХМЕТШИН ФАРИТ 07.08.2010 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 5.14,52 2 юн Ахметшин И.И.

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М (автохронометраж)

(круг 200м)



КП РТ №I-1/1049

08-10.12.2023г.

ЮНОШИ до 16 лет фин. забеги г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 ЛЮБИМОВ КИРИЛЛ 17.12.2009 2 АЛЬМЕТЬЕВСК СШ по футболу, отделение по триатлону 10.24,22 3 Васильев В.Н., Васильева М.Г.

2 АФЗАЛОВ ГАБДРАХМАН 15.09.2010 2 юн НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 10.35,30 1 юн Сергеев В.В.

3 ЗАГАНШИН АДЕЛЬ 02.10.2009 2 АЛЬМЕТЬЕВСК СШ по футболу, отделение по триатлону 10.40,97 1 юн Васильев В.Н., Васильева М.Г.

4 ГИЛЯЗОВ АНВАР 20.03.2010 2 АЛЬМЕТЬЕВСК СШ по футболу, отделение по триатлону 10.47,49 1 юн Васильев В.Н., Васильева М.Г.

5 ПОПОВ СТАНИСЛАВ 19.01.2010 2 АЛЬМЕТЬЕВСК СШ по футболу, отделение по триатлону 12.54,10 3 юн Васильев В.Н., Васильева М.Г.

ГАЙНАНОВ РИНАТ 01.04.2009 1 юн АКТАНЫШ  "СШ" Актанышского муниципального района РТ DNS Хазиев Р.Ф.

КОМЕНДАНТОВ МАКСИМ 21.05.2009 1 юн ЗАИНСК  "СШ "БАРС" ЗМР РТ DNS Лисов В.В.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
круг 200м

БЕГ 3000 М 



КП РТ №I-1/1049

08-10.12.2023г.

ЮНОШИ до 16 лет  г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 АСАНОВ МАТВЕЙ 16.06.2009 2 юн НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 1.47,29 1 юн Николаев А.Г.

СИРАНОВ МАРАТ 25.03.2010 1 юн НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Николаев А.Г.

БУЗМАКОВ ДМИТРИЙ 18.12.2010 1 юн НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Стариков В.И.

ШАФИКОВ ЕГОР 25.06.2009 1 юн НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Галкин-Самитов А.С.

2 ИВАНОВ АРТЕМ 21.10.2009 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.47,76 1 юн Миннеханова Р.Р.

КАБИРОВ ДАНИС 21.07.2009 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Черепанова И.О.

БАБАЕВ ЕВГЕНИЙ 06.11.2009 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Черепанова И.О.

ТИМОФЕЕВ КЛИМЕНТИЙ 09.01.2010 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Черепанова И.О.

3 ГУСЕЙНОВ ДАВИД 04.04.2009 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.48,15 1 юн Зорин А.В.

ГАСИМОВ ДАНИЯР 27.10.2009 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Барышникова Л.Н.

АСКАРОВ БУЛАТ 26.11.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Галимзянова К.Р.

АВЕРКИЕВ АРСЕНИЙ 30.03.2010 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

 ЧИРКОВ ГЕРМАН 03.12.2010 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" DQ п.п.17.5.3 Петров А.В.,Данилова Е.А.

ХАФИЗОВ КАМИЛЬ 17.06.2010 3 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Петров А.В.,Данилова Е.А.

МУБАРАКШИН ИЛЬДАР 18.10.2010 3 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Петров А.В.,Данилова Е.А.

ШАЙХУТОВ АСКАР 28.05.2010 2 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Данилова Е.А.,Петров А.В.

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х200М (автохронометраж)

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



КП РТ №I-1/1049

08-10.12.2023г.

ЮНОШИ до 16 лет  г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х200М (автохронометраж)

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 КАДОЧНИКОВ РОМАН 23.10.2009 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" DQ п.п.17.3.2 Матвеева С.Н.

БАЙГУЖИН АРТУР 12.01.2009 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Матвеева С.Н.

КОЧУРОВ ДЕНИС 20.04.2009 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Матвеева С.Н.

КУРГАНОВ АЛЕКСАНДР 17.01.2009 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Матвеева С.Н.



БЕГ 60 м с барьерами (автохронометраж) КП РТ №I-1/1049

 09 декабря 2023г.

ЮНОШИ до 16 лет

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ШИПШОВ АРТЕМ 10.08.2009 1 юн НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ 9,26 9,17 2 Носова М.Е.

2 ТИМОФЕЕВ КЛИМЕНТИЙ 09.01.2010 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,81 9,86 3 Черепанова И.О.

3 КАБИРОВ ДАНИС 21.07.2009 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 10,34 9,99 3 Черепанова И.О.

4 МАКЛАКОВ ВСЕВОЛОД 28.07.2010 НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ 9,77 DNF 3 Носова М.Е.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

высота барьеров 0,84

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж



БЕГ 2000М с препятствиями (без ямы с водой) КП РТ №I-1/1049

08-10.12.2023г.

ЮНОШИ до 16 лет  г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 АХМЕТШИН ФАРИТ 07.08.2010 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР №12" 7.29,64 1 юн Ахметшин И.И.

2 КОМЕНДАНТОВ МАКСИМ 21.05.2009 1 юн ЗАИНСК  "СШ "БАРС" ЗМР РТ 7.31,39 1 юн Лисов В.В.

3 ШАКИРОВ ДАНИС 21.10.2010 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8.27,95 Файсханов Р.Р.

 ГАЙНАНОВ РИНАТ 01.04.2009 1 юн АКТАНЫШ  "СШ" Актанышского муниципального района РТ DNS Хазиев Р.Ф.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



КП РТ №I-1/1049

08-10.12.2023г.

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

125 130 135 140 145 150 155 160 165 180 185 189

1 ЛАГУТИН АРТУР 03.05.2010 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" ХО - ХО О ХХО О О ХХХ 1 4 175 2 Иванова А.С.

2 ТАРАСОВ ДАМИР 04.04.2009 3 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" О О О ХХХ 1 0 150 1 юн Савельева В.А.

2 ГУСЕЙНОВ ДАВИД 04.04.2009 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О - О ХХХ 1 0 150 1 юн Зорин А.В.

4 КРАСНИКОВ ЯРОСЛАВ 26.09.2010 ЛЕНИНОГОРСК МБО  "СШ № 1" ЛМР РТ О О О О ХО ХХХ 2 1 150 1 юн Куцевая Л.А.

5 КОЛБЕНЕВ КИРИЛЛ 12.12.2010 2 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О О О О ХХО ХХХ 3 2 150 1 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

6 ЧИРКОВ ГЕРМАН 03.12.2010 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О О О ХО ХХО ХХХ 3 3 150 1 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

7 ШАЙХУТОВ АСКАР 28.05.2010 2 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О О ХХХ 1 0 135 3 юн Данилова Е.А.,Петров А.В.

8 МУБАРАКШИН ИЛЬДАР 18.10.2010 3 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О ХХО О ХХХ 1 2 135 3 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

М Фамилия, имя

ЮНОШИ до 16 лет

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

прыжок в высоту ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Ф.И. О. тренераА
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

В ЛУЧ.РЕЗ.
ВЫСОТЫ Вып. 

разр.



КП РТ №I-1/1049

08-10.12.2023г.

ЮНОШИ до 16 лет  г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

180 190 200 210 220 230 240 250 300 310 360

1 ГАЗИМОВ РАДМИР 15.04.2009 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О - Х-- 1 - 300 1 юн Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

2 АДАМЧИК МАКСИМ 15.11.2009 2 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О ХХО О О ХХХ 1 2 240 3 юн Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

3 АВЕРКИЕВ АРСЕНИЙ 30.03.2010 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О - - О ХХО ХХХ 3 2 220 3 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

4 ФЕДОТОВ СИМЕОН 24.07.2010 2 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" ХО ХО ХХХ 2 2 190 Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

Ф.И. О. тренераА В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.

ВЫСОТЫ
М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

прыжок с шестом ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



КП РТ №I-1/1049

08-10.12.2023г.

ЮНОШИ до 16 лет  г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ЛАГУТИН АРТУР 03.05.2010 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Х 5,36 Х 5,73 6,03 Х 6,03 2 Иванова А.С.

2 ШАФИКОВ ЕГОР 25.06.2009 1 юн НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Х 4,90 Х 4,97 4,83 5,53 5,53 3 Галкин-Самитов А.С.

3 ГУСЕЙНОВ ДАВИД 04.04.2009 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 5,14 5,03 5,34 5,47 5,38 5,51 5,51 3 Зорин А.В.

4 БАЙГУЖИН АРТУР 12.01.2009 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 5,09 5,10 5,13 5,33 5,21 5,46 5,46 1 юн Матвеева С.Н.

5 СУЩЕНКО АРХИПП 30.01.2009 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 5,10 5,23 5,10 5,24 5,16 Х 5,24 1 юн Файзуллина Г.П.

6 БАБАЕВ ЕВГЕНИЙ 06.11.2009 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,56 4,83 Х Х Х 5,17 5,17 1 юн Черепанова И.О.

7 ТАРАСОВ ДАМИР 04.04.2009 3 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 4,95 4,81 4,77 4,93 4,97 5,01 5,01 1 юн Савельева В.А.

8 КАДОЧНИКОВ РОМАН 23.10.2009 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 4,71 4,63 4,58 4,76 4,71 4,44 4,76 2 юн Матвеева С.Н.

9 ФИЛИППОВ НИКИТА 13.11.2010 1 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 4,47 4,69 Х 4,69 2 юн Савельева В.А.

10 СИРАНОВ МАРАТ 25.03.2010 1 юн НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 4,45 4,66 3,62 4,66 2 юн Николаев А.Г.

11 АСКАРОВ БУЛАТ 26.11.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Х Х 4,64 4,64 2 юн Галимзянова К.Р.

12 АСАНОВ МАТВЕЙ 16.06.2009 2 юн НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 3,65 4,55 4,56 4,56 2 юн Николаев А.Г.

13 АДАМЧИК МАКСИМ 15.11.2009 2 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 4,46 Х 4,48 4,48 3 юн Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

14 ГАТАУЛЛИН ИЛЬДАР 09.06.2009 2 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,47 4,34 4,30 4,47 3 юн Барышникова Л.Н.,Барышников А.С.

15 ШАМСУТДИНОВ РУСЛАН 30.07.2010 2 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 3,32 Х 4,41 4,41 3 юн Галимзянова К.Р.

16 ЛАКИЗА МАТВЕЙ 07.09.2009 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,35 4,30 4,20 4,35 3 юн Барышникова Л.Н.,Барышников А.С.

17 ХАФИЗОВ ШАМИЛЬ 13.06.2010 2 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,22 3,82 3,47 4,22 3 юн Миннеханова Р.Р.

18 ИСМАИЛОВ ТИМУР 03.08.2009 2 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,18 Х 4,05 4,18 3 юн Барышников А.С.,Барышникова Л.Н.

19 ЯКУШКИН АРТЕМ 20.05.2010 3 юн НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 4,10 4,04 Х 4,10 3 юн Фатыхов И.Ф.

20 ХАФИЗОВ КАМИЛЬ 17.06.2010 3 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,02 3,88 3,67 4,02 3 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

21 ЛАВРЕНТЬЕВ АЛЕКСЕЙ 21.10.2009 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 3,89 3,82 3,78 3,89 Чурганова Е.В.

22 ГИЛЯЗОВ АМИР 27.08.2010 3 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 3,74 3,63 3,36 3,74 Галимзянова К.Р.

23 САБИРЬЯНОВ АДЕЛЬ 12.11.2010 2 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Х 3,42 3,69 3,69 Галимзянова К.Р.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

прыжок в длину ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



КП РТ №I-1/1049

08-10.12.2023г.

ЮНОШИ до 16 лет  г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренераОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

прыжок в длину ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

24 ШАЙХУТОВ АСКАР 28.05.2010 2 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 3,59 3,26 Х 3,59 Данилова Е.А.,Петров А.В.

МУРТАЗИН КАМИЛЬ 02.04.2009 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Х Х Х NM Иванова А.С.

МАЛЫШЕВ МИХАИЛ 16.11.2010 2 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" DNS Миннеханова Р.Р.



КП РТ №I-1/1049

08-10.12.2023г.

ЮНОШИ до 16 лет  г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ТАРАСОВ ДАМИР 04.04.2009 3 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 12,06 11,86 11,75 11,85 11,67 11,83 12,06 3 Савельева В.А.

2 СУЩЕНКО АРХИПП 30.01.2009 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 11,86 11,84 11,55 11,44 11,56 11,39 11,86 3 Файзуллина Г.П.

3 ЯЩЕНКОВ ВЛАДИСЛАВ 30.09.2009 2 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 10,82 10,87 Х 10,97 11,08 9,84 11,08 1 юн Мейснер Д.А.

4 ФИЛИППОВ НИКИТА 13.11.2010 1 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 10,34 10,21 9,95 10,01 10,18 Х 10,34 2 юн Савельева В.А.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

тройной прыжок ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



КП РТ №I-1/1049

08-10.12.2023г.

ЮНОШИ до 16 лет  г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 КРАСНОВ ЛЕОНИД 14.09.2009 2 ТЕТЮШИ
СШ ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 12,26 11,50 11,37 11,12 11,10 11,77 12,26 2 Габдрахманов Р.Р.

2 ЛАГУТИН АРТУР 03.05.2010 3 КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 11,14 11,36 10,67 10,77 10,95 10,55 11,36 3 Иванова А.С.

3 МАКЛАКОВ ВСЕВОЛОД 28.07.2010 НИЖНЕКАМСК  "СШ № 8" НМР РТ 10,01 11,10 Х 10,06 8,99 9,88 11,10 3 Носова М.Е.

4 БАЙБУЛАТОВ АРСЕНИЙ 26.11.2009 1 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 9,54 9,38 Х 8,50 8,69 9,05 9,54 1 юн Зубринкин О.В.

5 СОРОКИН ЕГОР 09.01.2009 1 юн КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 9,37 Х Х 9,00 9,32 9,05 9,37 1 юн Мейснер Д.А., Морозова С.В.

6 КАБИРОВ ДАНИС 21.07.2009 1 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,96 8,47 8,86 8,43 Х 9,01 9,01 1 юн Черепанова И.О.

7 ЩЕРБАКОВ САВЕЛИЙ 02.02.2010 КАЗАНЬ МАУ  "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х Х 7,91 Х 8,59 Х 8,59 2 юн Зубринкин О.В.

8 ХАФИЗОВ КАМИЛЬ 17.06.2010 3 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 7,36 6,99 7,09 6,84 7,04 6,64 7,36 3 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

9 МУБАРАКШИН ИЛЬДАР 18.10.2010 3 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 6,18 6,91 6,48 6,91 Петров А.В.,Данилова Е.А.

10 КОЛБЕНЕВ КИРИЛЛ 12.12.2010 2 юн КАЗАНЬ   "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 6,78 5,91 6,44 6,78 Петров А.В.,Данилова Е.А.

ФИНАЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

ТОЛКАНИЕ ЯДРА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 4 кг

ОСНОВНЫЕ



Дата проведения

бег 60 м (автохронометраж) бег с барьерами  60 м 

прыжок в длину (высота барьеров- 0,84 м (автохронометраж)

толкание ядра (вес снаряда- 4 кг) прыжок с шестом

прыжок в высоту бег 1000 м (автохронометраж ( 5 кругов)

Место

Фамилия, Имя;

Субъект 

Российской Федерации      

Дата     

рождения;  

заявленный

 разряд

бег 

60 м 

прыжок в 

длину

толкание 

ядра

прыжок 

в высоту

бег с 

барьерами  

60 м 

прыжок 

с 

шестом

бег 1000 м 

Очки;

Выполн. 

разряд

1 ГАЗИМОВ РАДМИР 15.04.2009 Результат 8,09 5,32 10,91 1,80 10,70 3,40 3.39,75 3347
Очки 534 445 540 627 416 457 328

Захарчук Д.Г.,Балаева О.С. 1 юн Сумма очков
534 979 1519 2146 2562 3019 3347

2

  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" 

Г.КАЗАНИ
Место

1 1 1 1 1 1 1

2 ЛИПИН ВАЛЕРИЙ 27.04.2009 Результат 8,47 4,51 8,78 1,53 10,00 NM 3.18,36 2584
Очки 431 292 413 411 541 0 496

Сайфиева Е.Ю.,Сайфиев Н.Н. 1 юн Сумма очков 431 723 1136 1547 2088 2088 2584 1 юн

ЧУСК "ШИННИК" Место 3 3 2 2 2 3 2

3 АВЕРКИЕВ АРСЕНИЙ 30.03.2010 Результат 8,29 4,38 7,79 1,32 9,94 2,20 3.31,36 2485
Очки 478 269 354 263 552 179 390

Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П. 1 юн Сумма очков 478 747 1101 1364 1916 2095 2485 1 юн

  "СШОР "ФСО 

"ЦЕНТРАЛЬНЫЙ"
Место

2 2 3 3 3 2 3

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-10гг.р.

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж 08-10.12.2023г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ КП РТ №I-1/1049

ЮНОШИ до 16 лет

7-борье

08.12.2023г. Дата проведения 09.12.2023г.


